
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 96468843

Data publicarii 22.04.24 Coduri CPV 44810000-1

Pretul estimativ: 1.368,78 RON - 1.368,78 RON

Descriere: 1 EMAIL CW AQUA WHITE 0.75L Buc 1.00 25.13 25.13 2 EMAIL CW AQUA YELLOW 0.75L Buc 1.00 25.13 25.13 3 EMAIL CW AQUA BLUE 0.75L Buc 1.00 25.13 25.13 4 EMAIL CW AQUA GREEN 0.75L Buc 1.00 25.13 25.13 5 EMAIL CW AQUA BLACK 0.75L Buc 1.00 25.13 25.13 6 EMAIL CW AQUA RED 0.75L Buc 1.00 25.13 25.13 7 PENSULA 1 UNIVERSAL S-38970 Buc 17.00 4.62 78.54 8 MULCI GALBEN 60L Buc 20.00 36.13 722.69 9 MULCI MARO 60L Buc 5.00 36.97 184.87 10 SEPARATOR GAZON MARO H110XL10 Buc 4.00 57.98 231.92
